

浙江省橡胶制品检测中心设备搬迁项目

采 购 合 同

甲方(采购单位)：三门县质量技术监督中心

乙方(中标人)：杭州正迈科技有限公司

二 〇 二 五 年 七 月



以下为成交后签订本项目合同的通用条款，中标人不得提出实质性的修改，关于专用条款将由采购人与中标人结合本项目具体情况协商后签订。

项目名称：浙江省橡胶制品检测中心设备搬迁项目

项目编号：三招采-2025-GK038 号

甲方：（采购单位） 三门县质量技术监督中心 所在地：台州市三门县

乙方：（中标人） 杭州正迈科技有限公司 所在地：杭州市拱墅区

甲、乙双方根据浙江佳音工程项目管理有限公司（采购组织机构名称）关于浙江省橡胶制品检测中心设备搬迁项目公开招标的结果，签署本合同。

一、合同文件：

- （一）合同条款。
- （二）中标通知书。
- （三）更正补充文件。
- （四）招标文件。
- （五）中标人投标文件。
- （六）其他。

上述所指合同文件应认为是互相补充和解释的，但是有模棱两可或互相矛盾之处，以其所列内容顺序为准。

二、合同内容及服务标准

浙江省橡胶制品检测中心设备搬迁项目，仪器设备、办公家具等的拆装（包装箱、标示）、搬运、安装、调试及性能验证；玻璃器皿、化学试剂、标准物质、化学试剂等妥善搬运、搬运过程中墙体拆除及修复等工作。

三、合同金额

本合同金额为（大写）：人民币叁拾肆万陆仟壹佰玖拾肆元陆角陆分（¥346194.66元）。

四、甲乙双方权利与义务

（一）甲方权利与义务

- 1、有权向乙方询问工作进展情况及相关的内容。
- 2、有权阐述对具体问题的意见和建议。
- 3、当甲方认定乙方人员不按合同履行其职责，或与第三人串通给甲方造成经济



损失的，甲方有权要求更换人员，直至终止合同并要求乙方承担相应的赔偿责任。

4、负责与本项目有关的第三方的协调，提供本项目服务工作的外部条件。

5、向乙方提供与本项目服务工作有关的资料。

6、及时办理付款手续，负责组织对项目的验收工作。

（二）乙方权利与义务

1、乙方在本项目服务过程中，如甲方提供的资料不明确时可向甲方提出书面报告。

2、乙方在本项目服务过程中，有权对第三方提出与本项目业务有关的问题进行核对或查问。

3、乙方在本项目服务过程中，有到项目现场勘察的权利。

4、应按照本招标文件、乙方响应文件要求按期完成本项目的服务工作。

5、负责组织项目的实施，保证项目进度和质量，并满足该项目交工验收相关标准。

6、在履行合同期间或合同规定期限内，不得泄露与本合同规定业务活动有关的保密资料。

五、技术资料

（一）乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供有关技术资料。

（二）没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的任何有关合同条文、规格、计划、图纸、样品等的资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

六、知识产权

（一）乙方应保证提供服务过程中不会侵犯任何第三方的知识产权。

（二）若侵犯，由乙方赔偿甲方因此遭受的损失（包括但不限于应对及追偿过程中所支付的律师费、差旅费、诉讼费、保全费、鉴定费、评估费等）。

七、转包或分包

（一）本合同范围的服务，应由乙方直接供应，不得转让他人供应。

（二）除非得到甲方的书面同意，乙方不得将本合同范围的服务全部或部分分包



给他人供应。

(三) 如有转让和未经甲方同意的分包行为, 甲方有权解除合同, 并追究乙方的违约责任。

八、服务期

合同签订后 30 日历天内完成本项目搬迁、安装、调试及性能验证等所有工作并验收合格。

九、合同履行时间、履行方式及履行地点

(一) 履行时间: 合同签订后 30 日历天内完成本项目搬迁、安装、调试及性能验证等所有工作并验收合格。

(二) 履行方式: 按合同履行。

(三) 履行地点: 三门县

十、款项支付

(一) 签订合同后甲方向乙方支付合同价款的 40%;

(二) 乙方完成所有搬迁工作后并经甲方验收合格后, 甲方向乙方支付至合同结算价的 90%;

(三) 所有设施设备搬迁完成并验收合格且运行 6 个月无故障后, 甲方向乙方付清剩余合同结算价款。

注: 支付按财政预算下达后执行, 如总金额超过当年政府预算额度, 则超额部分结转下一年度结算。

十一、税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

十二、质量保证及后续服务

(一) 乙方应按招标文件规定向甲方提供服务。

(二) 乙方提供的服务达不到合同文件要求的, 应免费维修或重做, 仍达不到要求的, 甲方有权解除合同, 并向乙方追究违约责任。

(三) 乙方能提供快速的售后服务响应, 保证在 2 小时内到达服务现场。

(四) 在服务期内, 乙方应对出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

十三、其他

(一) 所有设备搬迁完须验收设备运行和测试数据稳定性情况, 搬迁完成验收合



格后 6 个月内所有的故障损坏引起的零件费、维修费等均由乙方承担。

(二) 阻燃设备用到的水管、烟管由中标人负责安装连接, 管道材料和专业人员接管费用包含在报价中, 水管和烟管安装连接完成后须经甲方验收合格。

(三) 实验台和通风橱应根据新实验室尺寸搬迁安装, 有转角的试验台应根据新实验室尺寸长重新安装调整, 切割台面调整柜体, 以便适合新实验室的尺寸。通风橱要安装好风机和排气管道, 需要根据新实验室空间情况调整, 以上工作必须有专业熟悉试验台和通风橱工程的人完成, 完成后须经甲方验收合格。

(四) 搬迁过程中对墙体破坏的, 须完全复原。

(五) 所有设备要求乙方安装调试, 符合实验室设备使用要求, 如乙方拆卸安装后无法使用的, 请自行与设备厂商沟通协调 (包括邀请厂商技术人员现场指导和安装调试, 所产生的费用由乙方单位承担)。

(六) 设备安装位置由甲方提供, 如提供的安装位置不合理, 乙方可与甲方协商解决。

(七) 项目准备和实施全过程符合国家相关安全法规要求, 并有具体制度和措施加以保障。

(八) 搬迁过程中有损坏墙体、电梯、地面等, 由乙方负责修复, 上述费用含报价中。

(九) 搬迁完成后, 乙方须提供所有仪器设备的安装、调试及性能验证、设备校准、检定 (证书须由具有 CNAS 资质的机构出具) 等服务, 经甲方认可后进行验收, 费用已包含在合同价中, 不再另行计取。

十四、违约责任

(一) 甲方无正当理由拒收接受服务的, 甲方向乙方偿付合同款项百分之五作为违约金。

(二) 乙方未能如期提供服务 (或完成) 的, 每日向甲方支付合同款项的千分之六作为违约金。乙方超过约定日期 15 个工作日仍不能提供服务 (或完成) 的, 甲方可解除本合同。乙方因未能如期提供服务或因其他违约行为导致甲方解除合同的, 乙方应向甲方支付合同总值 5% 的违约金, 如造成甲方损失超过违约金的, 超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

十四、不可抗力事件处理

(一) 在合同有效期内, 任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同, 则合同履



行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

(二) 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

(三) 不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

十五、解决争议的方法

如双方在履行合同时发生纠纷，应协商解决；协商不成时，可提请政府采购管理部门调解；调解不成的通过以下第(2)方式解决：

(一) 提交台州仲裁委员会仲裁。

(二) 依法向三门县人民法院提起诉讼。

十六、合同生效及其它

(一) 合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。

(二) 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

(三) 本合同一式肆份。甲、乙双方各执贰份。本项目未尽事宜以招标文件、投标文件及澄清文件等为准。

甲方(盖章) 三门县质量技术服务中心

法定代表人:

委托代理人:

联系电话: 0576-83301015

开户银行: 中国工商银行股份有限公司三门支行

账号: 120 7071 1092 4902 5104

地址及邮编: 三门县海游街道平安路 388 号

乙方(盖章) 杭州正迈科技有限公司

法定代表人: 苏晓峰

委托代理人: 金超超

联系电话: 0571-86906765

开户银行: 中国工商银行股份有限公司杭州华悦支行

账号: 1202182009900001759

地址及邮编: 杭州市拱墅区怡乐银座 3 幢 2 单元 501 室

邮编: 310000

签订时间: 2021 年 7 月 17 日



附件 1

序号	报价项目	单位	数量	单价	小计	备注
1	炼胶机	台	1	3000	3000	
2	电动硫化成型机	台	1	3000	3000	
3	门尼粘度计	套	1	4000	4000	
4	无转子密闭模硫化机	台	1	4000	4000	
5	双头磨片机	台	1	500	500	
6	台式橡塑测厚仪	套	1	500	500	
7	气动自动式切片机	套	1	500	500	
8	伺服控制拉力试验机	台	1	3000	3000	
9	电脑系统拉力试验机	台	1	3000	3000	
10	成槽度测试仪	台	1	1000	1000	
11	台式钻床	台	1	500	500	
12	AKRON 磨耗试验机	台	1	500	500	
13	DIN 磨耗试验机	台	1	500	500	
14	老化试验箱	台	1	1000	1000	
15	高低温试验箱	台	1	2000	2000	
16	耐高低温试验箱	台	1	2000	2000	
17	液压摆臂式裁断机	台	1	2000	2000	
18	汽车 V 带测长机	台	1	3000	3000	
19	普通 V 带测长机	台	1	5000	5000	
20	空压机	台	1	1000	1000	
21	普通 V 带疲劳试验机	台	1	2000	2000	
22	管材耐压爆破试验机	台	1	3000	3000	
23	温湿度计	支	16	50	800	
24	邵尔 A 硬度计	台(块)	1	500	500	
25	精密级数字式酸度计	台	1	500	500	
26	不锈钢断水自控电热蒸馏水器	台	1	500	500	



27	台式高速离心机	台	1	500	500	
28	康氏振荡器	台	1	500	500	
29	控温磁力搅拌器	台	1	500	500	
30	不锈钢调温、控温电热板	台	1	500	500	
31	恒温水浴锅	台	1	500	500	
32	低速离心机	台	1	500	500	
33	电热恒温鼓风干燥箱	台	1	500	500	
34	箱式电阻炉	台	1	500	500	
35	冲片机	台	1	500	500	
36	高绝缘电阻测量仪	台	1	500	500	
37	数字式测量投影仪	台	1	1500	1500	
38	转速表	套	1	500	500	
39	酒精喷灯燃烧性能试验箱	台	1	5000	5000	
40	低温脆化试验机	台	1	2000	2000	
41	抗臭氧试验机	台	1	2000	2000	
42	恒温油槽	台	1	500	500	
43	输送带疲劳试验机	台	1	2000	2000	
44	橡胶加工分析仪	套	1	3000	3000	
45	循环水式真空泵	台	1	500	500	
46	耐高低温拉力试验机	台	2	3000	6000	
47	单段式恒温恒湿试验机	台	1	3000	3000	
48	输送带巷道丙烷燃烧性能试验装置	台	1	12000	12000	
49	输送带智能滚筒摩擦试验机	台	1	12000	12000	
50	钢丝绳芯输送带渗透性试验机	台	1	500	500	
51	动静摩擦系数试验机	台	1	1000	1000	
52	恒温水槽	台	1	500	500	
53	输送带实验室规模燃烧特性试验箱	台	1	1000	1000	
54	油压系统卧式试验机	台	1	25000	25000	



55	汽车同步带疲劳试验机	台	1	25000	25000	
56	弹性试验机	台	1	500	500	
57	汽车 V 带疲劳试验机	台	1	3000	3000	
58	检测仪器程式高低温试验机	台	1	2000	2000	
59	橡胶分层切片机	台	1	1500	1500	
60	橡胶高温疲劳试验机	台	1	2000	2000	
61	静刚度试验机	台	1	3000	3000	
62	超高压样品切割制备系统	台	1	20000	20000	
63	混炼平台转矩流变仪	台	1	3000	3000	
64	DMA 热机械性能分析仪	台	1	18000	18000	
65	TGA 热重分析仪	台	1	18000	18000	
66	DSC 差示量热扫描仪	台	1	18000	18000	
67	傅里叶红外光谱仪	台	1	16000	16000	
68	橡胶带强力试验机	台	1	3000	3000	
69	分析柜安装	台	4	500	2000	
70	试验台搬迁	批	1	5000	5000	合 计 长 度约 120 米
71	试验通风橱搬迁	批	1	1500	1500	
72	其它实验室搬迁附件（量杯量筒 量瓶、钢尺、天平、游标卡尺、 分样筛、定管吸管、温度计等小 型仪器设备）	批	1	1500	1500	
73	十字办公桌（桌椅、柜）搬迁	批	1	6000	6000	
74	其它实验室家具/装置搬迁（空 调、电脑、文件柜、工作台、货 架、办公家具装置等所有内容）	批	1	10000	10000	
75	专业安装人员调试费	工日	20	600	12000	
76	专业运输车保护运输	km	50	600	30000	
77	多孔砖墙拆除	m ³	4,734	200	946.8	



78	人工装汽车土方`封场覆盖垃圾 需外运时,挖垃圾装车、运输	m ³	10.9193	200	2183.86	
79	自卸汽车运土方`运距 10(km)` 封场覆盖垃圾需外运时,挖垃圾 装车、运输	m ³	10.92	200	2184	
80	非黏土烧结多孔砖 墙厚 1 砖`DM M7.5	m ³	3.6	300	1080	
81	内墙砂浆抹灰 14+6mm 厚`水泥 砂浆 1:2.5	m ²	30	50	1500	
82	抹灰面批刮腻子(满刮两遍)	m ²	30	50	1500	
83	墙、柱、天棚面刷乳胶漆`二遍	m ²	30	50	1500	
84	轮胎式起重机 16t	台班	2	2000	4000	
合计人民币: 大写 叁拾肆万陆仟壹佰玖拾肆陆角陆分 小写 346194.66						

